Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.1 7210001-01

rNDtcAÇÃo N, Ó3Ll lzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

fe i t os p or m u i ros,, J:lJ: 1'
,j:,tJi

i:#, ili" ol,oj if ",HH*': n1l;;
notumo e seguro na referida via, assim como para evitar acidentes e coibir
eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l6 de Maio de2.022.

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

á"á*)Z
ADAIR JOSE FOGAÇA

Instalar bico de luz na antiga Estrada
Sorocaba/Araçoiaba, altura do no 100, próximo ao Condomínio Lago Azul.